

§ 109

Dnr 2015/KS 0003 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Sex nya interpellationer lämnats in till sammanträdet. Fyra interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 7 maj 2015

Per Carlberg (SD) har lämnat in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om den nerlagda polisstationen (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Per Carlberg (SD) och Fredrik Saweståhl (M) yttrar sig.

Interpellationer som lämnats in till sammanträdet den 10 september 2015

Jerry Svensson (S) har lämnat in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) angående planer för förskolan (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Jerry Svensson (S), Anki Svensson (M), Jannice Rockstroh (S), Fredrik Saweståhl (M) och Anna Steele (FP) yttrar sig.

Jannice Rockstroh (S) har lämnat in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) angående specialpedagoger (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen behandlas på sammanträdet. Anki Svensson (M), Jannice Rockstroh (S), Marcus Obligado (V) och Jerry Svensson (S) yttrar sig.

Marie Åkesdotter (MP) har lämnat in en interpellation till socialnämndens ordförande Anderas Jonsson (M) angående frågor om äldreomsorg (bilaga). Andreas Jonsson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 22 oktober 2015

Nina Dahl (MP) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om frågor om krissamordning (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Marcus Obligado (V) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om hur Tyresö kommun avser att vidare arbeta med frågan om att skicka material till den nödställda befolkningen i Gaza (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Marcus Obligado (V) lämnar in en interpellation till kultur- och fritidsnämndens ordförande Dick Bengtson (M) om den äldre befolkningens spontanmotion (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Jerry Svensson (S) lämnar in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om särskilda uppdrag om mindre grupper/klasser och ökad personaltäthet (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Marcus Obligado (V) och Inger Gemicioglu (V) lämnar in en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om nedskärningar i skolan (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Niclas Åberg (SD) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) om tiggeriförbud (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Bilagor

Om den nerlagda polisstationen interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Per Carlberg (SD).pdf

Angående polisstationen i Tyresö svar på interpellation som lammades in av Per Carlberg (SD) från Fredrik Saweståhl (M).pdf

Interpellation till Anki Svensson angående planer för förskolan.pdf

Svar angående planer för förskolan.pdf

Interpellation till Anki Svensson angående specialpedagoger.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Svar om specialpedagoger.pdf

Interpellation till Andreas Jonsson angående äldreomsorg.pdf

Svar om äldreomsorg.pdf

Om krissamordning interpellation.pdf

Om att skicka material till befolkningen i Gaza interpellation.pdf

Om åtgärder för att främja den äldre befolkningens spontanmotion interpellation.pdf

Om särskilda uppdrag om mindre grupper och klasser och ökad personaltäthet interpellation.pdf

Om nedskärningar i skolan interpellation.pdf

Interpellation om tiggeriförbud.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------